



ERNST ApS

Langelinieparken 3B, 1. 2, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 31 75 03 34

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. februar 2024.

Charlotte Ernst
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	ERNST ApS Langelinieparken 3B, 1. 2 8000 Aarhus C CVR-nr.: 31 75 03 34 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Charlotte Ernst, Direktør
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	Wacs Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at drive detailbutik samt anden form for handel- og investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -25.173 kr. mod -30.876 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -234.307 kr. mod -582.757 kr. sidste år.

kr.Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen, og er som konsekvens heraf omfattet af selskabslovgivningens bestemmelser om kapitaltab.

Anpartshaver har som primær finansieringskilde erklæret, at holdingselskabet ikke vil kræve sit tilgodehavende hos selskabet pr. 31.12 2023 indfriet inden 12 måneders drift samt at ville stille den nødvendige likviditet til rådighed for selskabet.

Ledelsen forventer at egenkapitalen reetableres gennem driften de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-25.173	-30.876
2 Personaleomkostninger	-871	-663.857
Driftsresultat	-26.044	-694.733
3 Øvrige finansielle omkostninger	-208.263	-190.895
Resultat før skat	-234.307	-885.628
Skat af årets resultat	0	302.871
Årets resultat	-234.307	-582.757
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-234.307	-582.757
Disponeret i alt	-234.307	-582.757

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	7.475	6.667
Tilgodehavender i alt	7.475	6.667
Likvide beholdninger	31.667	94.087
Omsætningsaktiver i alt	39.142	100.754
Aktiver i alt	39.142	100.754

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>-4.459.819</u>	<u>-4.225.512</u>
Egenkapital i alt		<u>-4.334.819</u>	<u>-4.100.512</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.363.961	4.180.698
Anden gæld		<u>0</u>	<u>568</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>4.373.961</u>	<u>4.201.266</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>4.373.961</u>	<u>4.201.266</u>
Passiver i alt		<u>39.142</u>	<u>100.754</u>

- 1 Kapitalberedskab
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	-3.642.755	-3.517.755
Årets overførte overskud eller underskud	0	-582.757	-582.757
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	-4.225.512	-4.100.512
Årets overførte overskud eller underskud	0	-234.307	-234.307
	125.000	-4.459.819	-4.334.819

Noter

1. Kapitalberedskab

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen, og er som konsekvens heraf omfattet af selskabslovgivningens bestemmelser om kapitaltab.

Anpartshaver har som primær finansieringskilde erklæret, at holdingselskabet ikke vil kræve sit tilgodehavende hos selskabet pr. 31.12 2023 indfriet inden 12 måneders drift samt at ville stille den nødvendige likviditet til rådighed for selskabet.

Ledelsen forventer at egenkapitalen reetableres gennem driften de kommende år.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	0	658.959
Andre omkostninger til social sikring	<u>871</u>	<u>4.898</u>
	871	663.857
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttet virksomhed	<u>208.263</u>	<u>190.895</u>
	208.263	190.895

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31.12.2023.

Noter

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet besidder pr. balancedagen et udnyttet fremførselsberettiget skattemæssigt underskud på 1.345.418 kr., som ved udnyttelse ved en selskabsskatteprocent på 22% repræsenterer et udskudt skatteaktiv på kr 295.992.

Det udskudte skatteaktiv er ikke indregnet i balancen pr. 31. december 2023.

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Wacs Holding ApS, CVR-nr. 32 29 54 36, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
